[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2018 № 0548
О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 10.03.2015 № 65
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24 октября 2013 года № 321 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»
- в абзаце 1 цифры «238,8 тыс. руб.» заменить на «149,1 тыс. руб.»,
- в абзаце 5 цифры «в 2018 году – 70,0 тыс. рублей» заменить на «в 2018 году – 0 тыс. рублей»,
- в абзаце 6 цифры «в 2019 году – 40,0 тыс. рублей» заменить на «в 2019 году – 20 тыс. рублей»;
2. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы»  раздела 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Программа реализуется за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

 Объем финансирования Программы составляет 1689,3 тыс. руб., в том числе:

-в 2015 году – 1408,3 тыс. рублей;

- в 2016 году – 173,33 тыс. рублей;

- в 2017 году – 47,7 тыс. рублей;

-в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

- в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;

-в 2020 году – 40,0 тыс. рублей

Финансирование мероприятий программы за счет средств областного бюджета составляет 1540,23 тыс. руб., в том числе:

- в 2015 году – 1406,9 тыс. рублей;

- в 2016 году – 133,33 тыс. рублей;

- в 2017 году –0,0 тыс. рублей;

- в 2018 году –0,0 тыс. рублей;

- в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

- в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

Финансирование мероприятий программы за счет средств районного  бюджета составляет 149,1 тыс. руб., в том числе:

- в 2015 году – 1,4 тыс. рублей;

- в 2016 году – 40,0 тыс. рублей;

- в 2017 году – 47,7 тыс. рублей;

- в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

- в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;

- в 2020 году – 40,0 тыс. рублей.;
3. В приложении 3 к муниципальной программе в пункте 1.2. местный бюджет
- в графе «всего» проставить цифры «132,8»,
- в графе «2018» проставить цифры «0,
- в графе «2019» проставить цифры «20»;
4. В приложении 3 к муниципальной программе в пункте 1.5. областной бюджет
- в графе «всего» проставить цифры «0»,

- в графе «2017» проставить цифры «0»,

- в графе «2018» проставить цифры «0»;
5. В приложении 3 к муниципальной программе в пункте 1.5. местный бюджет
- в графе «всего» проставить цифры «0,0»,

- в графе «2018» проставить цифры «0»;
6. В приложении 3 к муниципальной программе в пункте всего по муниципальной программе
- в графе «всего» проставить цифры «1689,33»,

- в графе «2018» проставить цифры «0»,

- в графе «2019» проставить цифры «20,0»;
7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0548 от 14.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.12.2018 9:15:52, Распечатал________________